
DIXAN 
Detergente likidoa edo Adiós 
Separar detergente likidoa
Detergente líquido o detergente 
líquido Adiós Separar, 40 dosis

PUNTOS EXTRA

20
DODOT
Activity extra pixoihalak T3, T4, 
T5 eta T6
Activity extra pañales T3, T4, 
T5 y T6

23,99
€/ud

0,40-0,50€/ud

SCOTTEX 
Komuneko papera
Papel higiénico, 24 rollos

PUNTOS EXTRA

26

la 2ª unidad

-70% 2,01
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 0,18 €/rollo

6,69
€/ud

0,28€/rollo
7,47

€/ud
0,19€/dosis

Kontsultatu gure 
liburuxkak eroski.es 
helbidean eta gure 
aplikazioan

Consulta nuestros 
folletos en eroski.es
y en nuestra APP

Ziurtagiria dugu 
gure denda 
guztietan

Certificación
en todas 
nuestras tiendas

-70%2ª unidad

de descuento

2021eko 02/25etik 03/09ra baliozkoak izango diren prezioak, produktu freskoetan izan ezik 
(kontsultatu haien indarraldia liburuxkan).
Precios válidos del 25/02 al 09/03 de 2021, excepto en frescos (consultar vigencia en el interior).

KONBINATU

2. alea

70 7,20
€/alea

2. alea

2 uds:  
0,26-0,33 €/ud

%
deskontuarekin

eko

Supermerkatuak

2. alea

70 2,24
€/alea

2. alea

2 uds: 0,12 €/dosis

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU



AMSTEL ORO(1)

Garagardoa
Cerveza,  
pack 10x33 cl

Indarrean dagoen legeria betetzearren, adingabeei ez diegu edari alkoholdunik saltzen. 
En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

(1)Produktu hauetan 02/25etik 03/09ra baliozkoa izango den eskaintza 
(1)Oferta válida en estos productos del 25/02 al 09/03

EROSKI(1)

Maionesa
Mayonesa, 225 ml

si eres socio*

0,31
€/ud2x1

P.V.P.

0,62
€/ud

2,76€/L

0,62€

Adierazitako BREF DUPLO(1) garbigarriak
Limpiadores BREF DUPLO(1) señalizados
Te devolvemos el de menor importe en tu tarjeta

Ejemplo:
BREF

Limpiador WC 
Duo activo 

natur,
pack 2x50 g

comprando 1 comprando 2

3,15€

3,15
€/ud

0,79€/ud
1,58

€/ud
0,40 €/ud

KONBINATUCOMBINA

Lleva 2 y paga 1

2x1*

LAY’S(1)

3D’s konoak
Conos 3D’s, 100 g

P.V.P.

1,49
€/ud

14,90€/kg

0,75
€/alea2x1

bazkidea bazara*

1,49€

3,50
€/alea2x1

bazkidea bazara*

7,00€

P.V.P.

7€/ud
2,12€/L

PUNTOS EXTRA
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Eman izena hemen!
¡Apúntate aquí!

eroski.es/regalo-club/

* Promoción válida para socios EROSKI club que alcancen en el mes de marzo 
2021, un gasto de 200€ en EROSKI y se adhieran del 25/02/2021 al 24/03/2021 
en la promoción en eroski.es/regalo-club/. A partir del 10/04/2021 se 
comunicará por email o sms, además de la web de Travel Club, un código 
descuento de Puntos Travel Club para canjearlo por uno de estos 8 regalos 
u otro que no esté en oferta en travelclub.es. Consulta resto de condiciones 
en eroski.es

MEDISANA BS444 Bluetooth baskula COLUMBUS ND2 
martxa nordikoko 2 makilako sorta

Musika-entzungailua Mahai-jokoak

Parte hartzeko, izen eman eta 200 € 
gastatu behar dituzu EROSKIn 2021eko 
martxoan.

Sustapenaren amaieran,      puntuen 
deskontu-kode bat bidaliko dizugu opari 
hauetako batengatik edo travelclub.es 
helbideko beste batengatik trukatzeko

Martxoan, zure erosketek
sari segurua dute

Solo tienes que apuntarte y alcanzar un 
gasto de 200€ en EROSKI en el mes de 
marzo 2021.

Al �nalizar la promoción, te mandaremos un 
código de descuento de puntos       para 
que canjees uno de estos regalos u otro en 
travelclub.es

En marzo, tus compras
tienen premio seguro

* EROSKI club-eko bazkideentzat balio du sustapenak, baldin eta 2021eko 
martxoan EROSKIn 200 € gastatzen badituzte eta 2021/02/25etik 2021/03/24ra 
sustapenean izena ematen badute eroski.es/regalo-club/ helbidean. 
2021/04/10etik aurrera, mezu elektroniko edo SMS bidez edota Travel Club-en 
webgunearen bidez, Travel Club Puntuen deskontu-kode baten berri emango 
da 8 opari horietako batengatik edo travelclub.es helbidean eskaintzan ez 
dagoen beste opari batengatik trukatzeko. Kontsultatu gainerako baldintzak 
eroski.es helbidean

Aurrezki gehiago
bazkide izateagatik

1. Garbitu eskuak.

2. Alde urdina 
kanporantz.Maskara behar 

bezala erabili

Gomendioak
3. Ertzak edo 

zintak ukitu 
soilik.

4.  Doitu 
ongi 

kokatzeko.

5.  Saiatu 
maskara ez 

ukitzen.

Info gehiago www.eroski.es webgunean
2



Animalia-ongizatea
Bienestar animal

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. 
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras. Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

Arrantza jasangarria
Pesca sostenible

Disponible 
EN MOSTRADOR

Belarri landua
Seta ostra, 200 g

si eres socio*

P.V.P. 1€/ud

0,42€

1,42
€/ud

7,10€/kg

EROSKI NATUR
Urraburua 400/600 GGN
Dorada 400/600 GGN, 1 pieza

P.V.P.

5,25
€/ud

Oilaskoaren atzealdeko laurdenak
Traseros de pollo

si eres socio*

P.V.P. 1,80
€/kg

0,54€/kg

2,34
€/kg

EROSKI BASIC
Burger meat hanburgesa mistoa 
6 ale
Hamburguesa mixta burger meat 
6 uds, 510 g

P.V.P.

3,35
€/ud

6,57€/kg

EROSKI NATUR
Uraza erromatarraren bihotzak
Corazones de lechuga romana

P.V.P.

1,69
€/ud

Lirio-xerrak
Filetes de lirio

si eres socio*

P.V.P. 5,90
€/kg

2,00€/kg

7,90
€/kg

09 1008SoloBakarrik
asteartea asteazkenaastelehena

martes miércoleslunes
SoloBakarrik 02 0301

asteartea asteazkenaastelehena

martes miércoleslunes

bazkidea bazara*

1,29
€/alea

0,40€

bazkidea bazara*

3,95
€/alea

1,30€

bazkidea bazara*

2,50
€/alea

0,85€

MOSTRADOREAN
eskuragarri

Más ahorro
por ser socio

1. Garbitu eskuak.

2. Alde urdina 
kanporantz.Maskara behar 

bezala erabili

Gomendioak
3. Ertzak edo 

zintak ukitu 
soilik.

4.  Doitu 
ongi 

kokatzeko.

5.  Saiatu 
maskara ez 

ukitzen.

Info gehiago www.eroski.es webgunean
3



Iker

Amaia

Martxoaren 8tik 28ra
Informazioa lortu eta opari asko irabaz ditzakezu  
www.apadrinaunarbolpinklady.es helbidean, 6 aleko Pink Lady®  erretiluaren atzealdean 
dagoen kodearekin. Kontsultatu legezko oinarriak eskaintzaren web gunean.

©
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d 
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ng

Gozo-gozoa eta osasungarria
Sabrosa y saludable
Fruta kurruskaria, urtsua, apur bat garratza
eta gozoa, Lleidan eta Gironan haziak. 
Una fruta crujiente, jugosa, ligeramente 
ácida y dulce, cultivada en Lleida y Girona.

Manzana
Pink Lady®Zergatik hartu 

babesean zuhaitz 
bat?
Zure izena jartzeaz gain, 
haren garapenaren bilakaera 
jarraitu ahalko duzu, 
loraketatik sagarrak  
uztatzera arte.

¿Por qué
apadrinar
un árbol?
Porque, además de ponerle 
tu nombre, podrás seguir la 
evolución de su desarrollo, 
desde su floración hasta ir a 
cosechar sus manzanas.

Del 8 al 28 de marzo
Puedes informarte y conseguir muchos regalos participando en 
www.apadrinaunarbolpinklady.es con el código escrito en la parte trasera de la bandeja 
Pink Lady® de 6 uds. Consulta las bases legales en el sitio web de la oferta.

FLORETTE
Osoko pasta-entsalada osoa
Ensalada completa de pasta 
integral, 285 g

EROSKI NATUR BIO
Kanarietako banana ekologikoa
Plátano de Canarias ecológico

Laranja
Naranja, 3 kg

PINK LADY®
Sagarra erretilua 6 ale
Manzana bandeja 6 uds, 1 ud

Frutategian 02/25etik 03/03ra baliozkoa izango den eskaintzaEskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

tus favoritos
zure gogokoenak 

Info gehiago www.eroski.es webgunean

Certifi cación en todas nuestras tiendas Certifi cación en todas nuestras tiendas
Ziurtagiria dugu gure denda guztietan Ziurtagiria dugu gure denda guztietan

Info gehiago www.eroski.es webgunean

EROSKI NATUR
Limoia soltean 
Limón granel

1,99
€/kg

PREMIUM
Mandarina
Mandarina, 1 kg

2,59
€/ud

COSTA VOLCÁN
Ahuakatea aurrezteko
Aguacate ahorro, 750 g

2,99
€/ud

3,99€/kg
Ekologikoa
Ecológico

2,79
€/alea

2,99
€/alea

1,00€/kg

2,59
€/alea

9,09€/kg

2,75
€/kg

4



FRUTATEGIA • FRUTERÍA

Gozo-gozoa eta osasungarria
Sabrosa y saludable

Elikadura orekatua
Alimentación equilibrada

Uzta ondoko tratamendurik gabe
Sin tratamiento postcosecha

Piper gorria
Pimiento rojo, 500 g

0,89
€/ud

 1,78€/kg

EROSKI NATUR
Choco tomatea
Tomate choco

3,35
€/kg

EROSKI
Kuia garbia zatitan
Calabaza limpia en trozos, 
750 g

Iceberg uraza
Lechuga iceberg

Oferta válida en frutería del 25/02 al 03/03

Info gehiago www.eroski.es webgunean

Certifi cación en todas nuestras tiendas Certifi cación en todas nuestras tiendas
Ziurtagiria dugu gure denda guztietan Ziurtagiria dugu gure denda guztietan

Info gehiago www.eroski.es webgunean

Erosketak egin ondoren

Garbitu frutak eta
barazkiak

Después de hacer la compra

Lavar frutas
y verduras

Gomendioak | Te recomendamos

Erosketak egin ondoren

Garbitu frutak eta
barazkiak

Después de hacer la compra

Lavar frutas
y verduras

Gomendioak | Te recomendamos

Más info en www.eroski.es Info gehiago www.eroski.es webgunean

0,69
€/alea

2,49
€/alea

3,32€/kg

EROSKI NATUR
Gisatzeko patata
Patata para guisar, 2 kg

tus favoritos
zure gogokoenak 

Patatak, ezagutu 
barietateak eta 
erabilerak

Patatas, reconoce  
las variedades  
y sus usos 2,29

€/alea
1,15€/kg

2. alea

70 0,72
€/alea

2. alea

2 uds: 5,17 €/kg

%
deskontuarekin

eko

Kakahuete 
oskoldun txigortu 
gatzgabea
Cacahuete con 
cáscara tostado 
sin sal, 300 g

2,39
€/ud

7,97€/kg

Brokolia
Brócoli, 500 g

0,99
€/ud

5



OKINDEGIA • PANADERÍAFRUTATEGIA • FRUTERÍAHARATEGIA • CARNICERÍA

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA
Adierazitako oilasko-hanburgesak
Las hamburguesas pollo señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
EROSKI  

Hamburguesa 
pollo con 

espinacas  
4 uds, 313 g

comprando 1 comprando 2

2,75
€/ud

8,79€/kg
0,82

€/2ªud
5,72 €/kg

Behi-txuleta heldua
Chuleta de vaca madurada

17,95
€/kg

Behi-zangarra/atzealdeko 
zangarra
Zancarrón/morcillo de vaca

Animalia-ongizatea Bienestar animal

EROSKI NATUR
Duroc txerriaren solomo-
txuleta 4-5 ale
Chuleta de lomo de cerdo 
Duroc 4-5 uds, 450 g

Oilasko-hegal zatituak
Alas de pollo partidas

EROSKI BASIC
Burger meat txerri- eta behi-
haragi txikitu mistoa
Picada mixta de cerdo y 
vacuno burger meat, 1 kg

Oilasko-bularkia 
xerratan
Filetes de pechuga 
de pollo bandeja, 
400-650 g

5,95
€/kg

EROSKI NATUR
Duroc txerriaren hirugihar-xerra
Filete de panceta de cerdo 
Duroc, 450 g

3,10
€/ud

 6,89€/kg

tus favoritos
zure gogokoenak

Untxi erdia zatitan
Medio conejo troceado

6,90
€/kg

Harategian 02/25etik 03/03ra baliozkoa izango den eskaintza
Oferta válida en carnicería del 25/02 al 03/03

Disponible 
EN MOSTRADOR

3,50
€/alea

7,78€/kg 4,99
€/alea

Genero-indarkeriaren biktima izan diren 
emakume eta adingabeentzako laguntza
Eman zentimo batzuk  
txartelarekin ordaintzean Informazio gehiago: eroski.es/centimos-solidarios/ 

4,30
€/kg

6,95
€/kg

Bienestar animal
Animalia-ongizatea

6



OKINDEGIA • PANADERÍAFRUTATEGIA • FRUTERÍAHARATEGIA • CARNICERÍA FRUTATEGIA • FRUTERÍA URDAITEGIA • CHARCUTERÍAOKINDEGIA • PANADERÍA

2uds

Bandeja

GRATIS+1

Gurina
Mantequilla

Okindegian 02/25etik 03/03ra baliozkoa izango den eskaintza
Oferta válida en panadería del 25/02 al 03/03

Soluciones
culinarias

Sukaldaritza
irtenbideak

Ejemplo:
ALVALLE  

Gazpacho, 
1 L

comprando 1 comprando 2

Adierazitako 
ALVALLE 
produktuak
Los productos 
ALVALLE 
señalizados
50% de descuento 
en el de menor 
importe

3,39
€/ud

        

1,69
€/2ªud

        

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
RANA  

Básica Tortellini 
de jamón-queso, 

250 g

comprando 1 comprando 2

Adierazitako 
RANA pasta 
freskoa
La pasta 
fresca RANA 
señalizada
70% de descuento 
en el de menor 
importe

2,99
€/ud

11,96€/kg

0,90
€/2ªud

7,76 €/kg

EROSKI
Jogurt-bizkotxoa
Bizcocho de yogur, 350 g

2 uds: 1,88 €/kg

EROSKI NATUR
Baguettea
Baguette, 250 g

0,31
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-50%
de descuento

0,63
€/ud

2,52€/kg

EROSKI
Opil suitzarra 2a+1a doan
Bollo suizo 2uds+1ud gratis, 
170 g

1,60
€/ud

  9,41€/kg

EROSKI
Gurinezko croissant zuzena
3a+1a doan
Croissant de mantequilla
recto 3uds+1ud gratis

3uds

Bandeja

GRATIS+1

zure gogokoenak
tus favoritos

EROSKI Natur ogia egiteko 
erabiltzen diren irinak 
ingurumenari begirune 
handiagoa dioten 
nekazaritza-jardunetatik 
ateratzen dira.

El pan EROSKI Natur está 
elaborado con harinas 
obtenidas de prácticas 
agrícolas respetuosas 
con el medio ambiente.

Ayuda a mujeres y menores
víctimas de violencia de género
Donando unos céntimos
al pagar con tarjeta Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 

Gurina
Mantequilla

50
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

1€/alea
5,56€/kg

2,75
€/alea

7,86€/kg

7



ARRANDEGIA • PESCADERÍA

-70% 1,50
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 8,10-9 €/kg
de descuento

KRISSIA(1)

Adierazitako 
barratxoak
Barritas señalizadas

4,99
€/ud

12,48-13,86€/kg

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

Ejemplo:
LOREA

Anchoa del  
Cantábrico en 
aceite de oliva,

30 g

comprando 1 comprando 3

Adierazitako LOREA antxoak(1)

Anchoas LOREA señalizadas(1)

Gratis el de menor importe

2,50
€/ud

        

1,67
€/ud

        

10,95
€/kg

Izokin-medailoia
Rodaja salmón

Oferta válida en pescadería del 25/02 al 03/03 excepto 
en los productos señalizados con (1) del 25/02 al 09/03

AGUINAMAR(1)

Txibierroak
Aros a la romana, 
240 g

3,99
€/ud

16,63€/kg

LA GULA 
DEL NORTE(1)

Gula freskoa
Gula fresca, 220 g

5,99
€/ud

27,23€/kg

Otarrainxka egosia 30/40 ale
Langostino cocido,  
30/40 piezas

10,50
€/kg

Muskuilua 23/28 ale
Mejillón 23/28 piezas

1,90
€/kg

Txipiroia 200-600
Calamar 200-600

11,50
€/kg

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera 
inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. 
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras. 
Este descuento no es válido en productos señalizados  “últimas unidades”.

Así señalizamos los alimentos Así señalizamos los alimentos 
saludables y fáciles de comer saludables y fáciles de comer 
para los pekes.para los pekes.

Así señalizamos los alimentos Así señalizamos los alimentos 
saludables y fáciles de comer saludables y fáciles de comer 
para los pekes.para los pekes.

Honela adierazten ditugu Honela adierazten ditugu 
txikitxoentzako osasungarriaktxikitxoentzako osasungarriak
eta jateko errazak diren elikagaiak. eta jateko errazak diren elikagaiak. 

Honela adierazten ditugu Honela adierazten ditugu 
txikitxoentzako osasungarriaktxikitxoentzako osasungarriak
eta jateko errazak diren elikagaiak. eta jateko errazak diren elikagaiak. 

1,00€/kg

si eres socio*

10,95
€/kg

Bakailao-xerra gatz-puntuan
Filete de bacalao al punto 
de sal, bandeja

P.V.P.

11,95
€/kg

Menos espinas
Hezur gutxiago70

2. alea2. alea

2 uds: 10,79 €/kg
deskontuarekin

% eko 1,20
€/alea

70
2. alea2. alea

2 uds: 17,68 €/kg
deskontuarekin

% eko 1,80
€/alea

Disponible 
  EN MOSTRADOR

MOSTRADOREAN
eskuragarri

Disponible 
EN MOSTRADOR

8



ARRANDEGIA • PESCADERÍA

9
* Informazio gehiago eta legezko oinarriak hemen:  
https://www.eroski.es/sorteo-bacalaoskreinaturmsc/

bazkidea bazara*

Natur Skrei MSC bakailaoa eta haren ebaketak erosten dituzun bakoitzean.
50 €-ko 100 sariko zozketan parte hartuko duzu

2021eko otsailaren 25etik apirilaren 30era

Sustapena baliozkoa da Euskadiko, Nafarroako, Aragoiko, Errioxako, Kantabriako eta 
Balearretako Hipermerkatuetan eta Center eta City Supermerkatuetan.

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-bacalaoskreinaturmsc/

si eres socio*

por cada compra en Bacalao SKREI Natur MSC y sus cortes.
entras en un sorteo de 100 premios de 50€ 

Del 25 de Febrero al 30 de Abril de 2021

Promoción válida en Hipermercados y Supermercados Center y City de País Vasco, 
Navarra, Aragón, La Rioja, Cantabria y Baleares.

Bakailao basati eta freskoa, modu tradizionalean harrapatua 
eta MSC ziurtagiriduna. Ziurtagiri horrek itsasoaren eta gainerako 
espezieen babesa eta etorkizuna bermatzen ditu.
Itsasoa basatia den lekuetan, bakailaoa Skrei da.

EROSKI Natur Skrei bakailaoa.
Norvegiarra, basatia 
eta jasangarria.

Bacalao salvaje y fresco, capturado de manera tradicional 
y certificado con el sello MSC, que avala la protección y el 
futuro del mar y del resto de especies.
Donde el mar es salvaje, el Bacalao es Skrei.

Bacalao Skrei EROSKI Natur.
Noruego, salvaje 
y sostenible.

EROSKI NATUR
Skrei MSC bakailao 
zatia
Corte de bacalao 
Skrei MSC

9,95
€/kg

EROSKI NATUR
Skrei MSC bakailao erdia 
edo osorik
Bacalao Skrei MSC por 
medios o enteros

7,95
€/kg

EROSKI NATUR
Skrei MSC bakailao-
solomoa
Lomo de bacalao 
Skrei MSC

16,95
€/kg

EROSKI NATUR
Skrei MSC bakailao-
kokotxak
Cocochas bacalao 
Skrei MSC

17,95
€/kg

9



Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigo

Gaztarekiko 
grina
Pasión 
por el queso

Urdaitegiko ebakietan* 02/25etik 03/03ra baliozkoa izango den eskaintza 
Oferta válida en charcutería al corte * del 25/02 al 03/03

EBAKIAKEBAKIAK AL CORTE

EROSKI*
Indioilar-bularkia
Pechuga de pavo

EROSKI*
Txorizo iberiko lodi estra
Chorizo ibérico cular extra

ARGAL*
Pagés motako lukainka
Longaniza Payés

12,50
€/kg

 1,25€/100g
17,50

€/kg
  1,75€/100g

7,50
€/kg

    0,75€/100g

CERRATO
Esne gordinez 
egindako ardi-gazta 
urtetsua
Queso oveja añejo 
leche cruda, 350 g

3,85
€/ud

 11€/kg

CERRATO
Ahuntz-gazta
ondua
Queso curado 
cabra, 350 g

3,85
€/alea

 11€/kg

EMINENCIA*
Ardi-gazta urtetsua, 
esne pasteurizatua
Queso añejo oveja, 
leche pasteurizada

11,95
€/kg

 1,19€/100g

EBAKIAK

EBAKIAK

CAPRILLICE*
Ahuntz-gazta, 9 
hilabetez ondua. 
Jatorria: Alacant
Queso de cabra, 
curación 9 meses. 
Origen: Alicante

13,95
€/kg

 1,39€/100g

Adierazitako FERRARINI gaztak
Los quesos FERRARINI señalizados
30% de descuento en el de menor 
importe

30
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

Ejemplo:
FERRARINI  

Queso Parmigiano 
Reggiano,  

180 g

comprando 1 comprando 2

5,19
€/ud

28,83€/kg

3,63
€/2ªud

24,50 €/kg

11,95
€/kg

  1,19€/100g

EROSKI*
Rulo de cabra: Ideal 
ensaladas, tostas, 
plancha y salsas

AL CORTE

10



Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigo

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
NOEL  

Paleta asada al 
horno lonchas 
finas DELIZIAS, 

150 g

comprando 1 comprando 2

Adierazitako NOEL 
produktuak
Los productos NOEL 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

1,99
€/ud

13,27€/kg

0,60
€/2ªud

8,60 €/kg

OSCAR MAYER
Adierazitako 
saltxitxak
Las salchichas 
señalizadas

2,09
€/ud

5,97€/kg

-70% 1,18
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 15,12 €/kg
de descuento

COVAP
Adierazitako 
kandelak
Velas señalizadas

3,95
€/ud

23,24€/kg

EROSKI
Saltxitxoi estra 
piperbeltzarekin
Salchichón extra 
con pimienta, 200 g

3,20
€/ud

16€/kg

PALACIOS
Airez ondutako 
txorizoa 4 ale
Chorizo oreado  
4 uds, 200 g

2,39
€/ud

11,95€/kg

-70% 0,58
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 5,77 €/kg
de descuento

EROSKI MAESTRO
Txistorra
Chistorra, 220 g

1,95
€/ud

 8,86€/kg

-70% 0,76
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 13,83 €/kg
de descuento

NAVIDUL
Urdaiazpiko ondua 
zatitxotan
Taquitos de jamón 
curado, 120 g

2,55
€/ud

21,25€/kg

tus favoritos
zure gogokoenak

Para todos los gusto
s

Denon gusturako

70
2. alea2. alea

2 uds: 10,40 €/kg
deskontuarekin

% eko 0,96
€/alea

70
2. alea2. alea

2 uds: 7,75 €/kg
deskontuarekin

% eko 0,72
€/alea

70
2. alea2. alea

2 uds: 3,89 €/kgKONBINATU
deskontuarekin

% eko 0,63
€/alea

11



Adierazitako 
MAGNUM 
bonboiak
Los bombones 
MAGNUM 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MAGNUM

Mini bombón 
choco 

blanco&cookies,
270 g

comprando 1 comprando 2

4,55
€/ud

16,85€/kg
1,36

€/2ªud
10,96 €/kg

Adierazitako 
CARTE D’OR 
terrinak
Tarrinas  
CARTE D’OR 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CARTE D’OR

Tarrina helado de 
Stracciatella,

500 g

comprando 1 comprando 2

3,50
€/ud

7,00€/kg
1,05

€/2ªud
4,56 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako  
DR. OETKER pizzak
Las pizzas de 
DR. OETKER 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DR. OETKER

Pizza Casa di 
Mama 4 quesos,

410 g

comprando 1 comprando 2

3,90
€/ud

9,51€/kg
1,17

€/2ªud
6,20 €/kg

Adierazitako 
GREEN CUISINE 
produktuak
Los productos 
GREEN CUISINE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GREEN CUISINE

Burger 0% carne,
200 g

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

19,95€/kg
1,20

€/2ªud
12,95 €/kg

Adierazitako 
FINDUS barazkiak
Las verduras 
FINDUS 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FINDUS

Guisante fino,
750 g

comprando 1 comprando 2

2,90
€/ud

3,87€/kg
0,87

€/2ªud
2,52 €/kg

Adierazitako 
AGUINAGA 
produktuak
Los productos 
AGUINAGA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

8

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ANGULAS

AGUINAGA
La gula del Norte,

430 g

comprando 1 comprando 2

8,95
€/ud

20,81€/kg
2,68

€/2ªud
13,54 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
PESCANOVA produktuak
Productos PESCANOVA 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

8

Ejemplo:
PESCANOVA

Filete de merluza 
sin piel,

400 g

comprando 1 comprando 2

4,39
€/ud

10,98€/kg
1,32

€/2ªud
7,13 €/kg

EROSKI
Otarrainxka-isatsak 
arrautza-irinetan 
pasatuta
Colas de 
langostino 
rebozadas, 300 g

3,29
€/ud

10,97€/kg

EROSKI
Legatz-xerra 
azalgabea
Filete de merluza 
sin piel, 540 g

4,19
€/ud

7,76€/kg
Eraztunak 
Erromako erara
Anilla romana

Solteak A granel

Adierazitako 
LA COCINERA 
produktuak
Productos  
LA COCINERA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LA COCINERA
Canelones de 

carne,
530 g

comprando 1 comprando 2

4,09
€/ud

7,72€/kg
1,23

€/2ªud
5,02 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko

ideiak 

Para cocinar

ideas
Esne-gaina propietate guztiekin mantentzeko, garrantzitsua da jakitea ez dela 

jatorrizko ontzian gorde behar, hiru egun baino gehiagoan irekita egongo bada.

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko9,79
€/kg

12



Adierazitako 
ACTIVIA jogurt 
zunzdunak
ACTIVIA con 
fibras yogures 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ACTIVIA

Bifidus 0% cereal,
pack 4x120 g

comprando 1 comprando 2

2,19
€/ud

4,56€/kg
0,66

€/2ªud
2,96 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,64
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

OIKOS
Marrubi eta 
stracciatellazko 
jogurta 4ko pack-a
Yogur con fresa y 
stracciatella pack 4

PUNTOS EXTRA

8

2,15
€/ud

4,89€/kg

2 uds: 3,18 €/kg

DANACOL
12ko pack-a naturala 
eta marrubia
Pack 12 natural y fresa

PUNTOS EXTRA

23

5,99
€/ud

4,99€/kg

Adierazitako 
NESTLÉ mousseak
Mousses NESTLÉ 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LA LECHERA

Mousse de limón,
pack 4x59 g

comprando 1 comprando 2

1,88
€/ud

7,97€/kg
0,56

€/2ªud
5,17 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

LA VACA QUE RÍE
Adierazitako  
24 aleko gaztak
Quesitos  
24 porciones 
señalizados

2,96
€/ud

7,89€/kg

ASTURIANA
Esne laktosagabe 
osoa, 
erdigaingabetua 
edo % 0
Leche sin 
lactosa entera, 
semidesnatada  
o 0%, 1 L

PUNTOS EXTRA

1

EROSKI
Kozinatzeko esne-
gaina
Nata para cocinar, 
pack 3x200 ml

1,45
€/ud

2,42€/L

COLACAO
Energy txokolate-
irabiakia
Batido chocolate 
Energy,  
pack 3x200 ml

PUNTOS EXTRA

8

1,49
€/ud

2,48€/L

ASTURIANA
Esne-gaina espraia
Nata spray, 250 ml

PUNTOS EXTRA

1

ASTURIANA
Kakao- eta banilla-
irabiakia
Batido cacao y 
vainilla, botella 1 L 1,39

€/ud

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

 
zure gogokoenak
tus favoritos

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko

ideiak 

Para cocinar

ideas Para conservar la nata con todas sus propiedades, es importante saber que no 
debe conservarse en su envase original, siempre y cuando vaya a permanecer 
abierta más de tres días.

KONBINATU

2. alea

70 0,42
€/alea

2. alea

%
deskontuarekin

eko

1,69
€/alea

6,76€/L

0,89
€/alea

KONBINATU

2. alea

70 1,80
€/alea

2. alea

2 uds: 3,24 €/kg

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

la 2ª unidad

-70% 0,89
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 5,12 €/kg

PASCUAL
Esne kaltziodun osoa, 
erdigaingabetua eta 
gaingabetua
Leche calcio entera, 
semidesnatada y 
desnatada, brik 1 L

1,39
€/ud

comprando 6

1€/ud

PUNTOS EXTRA

6

COMBINA

2. alea

70 0,45
€/alea

2. alea

2 uds: 1,62 €/L

%
deskontuarekin

eko

ASTURIANA
Esne osoa, 
erdigaingabetua 
edo gaingabetua
Leche entera, 
semidesnatada o 
desnatada, 2,2 L

PUNTOS EXTRA

1

1,19
€/ud

0,79€/L

13



*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. 
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras.Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

la 2ª unidad

-70% 0,31
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

EROSKI
Adierazitako 
lekaleak 
barazkiekin
Legumbres 
con verdura 
señalizadas

1,02
€/ud

2,55€/kg

2 uds: 1,65 €/kg

Adierazitako 
LUENGO 
lekaleak
Las legumbres 
LUENGO 
señalizadas
70% de descuento en el 
de menor importe

PUNTOS EXTRA

2

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

Osasuntsuak eta familia guztiarentzat 

Lekaleak jateko 
hamaika modu

Saludables y para toda la familia

Mil y una formas 
de comer legumbres

Para los 
amantes 
de la 
verdura

Para el guiso 
de siempre

“ Divertíos 
preparando 

hummus
con los 
peques 
de la
casa”

Para cuando
tienes prisa

Toque ideal 
y sostenible 
para tus 
ensaladas

Descúbrelas
Ezagut itzazu

Adierazitako 
EROSKI BIO lekale 
egosiak
Las legumbres 
cocidas EROSKI 
BIO señalizadas
30% de descuento en el de 
menor importe

Ejemplo:
EROSKI

Garbanzo bio 
cocido,

400 g

comprando 1 comprando 2

1,85
€/ud

4,63€/kg
1,29

€/2ªud
3,93 €/kg

30
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

Ejemplo:
LUENGO

Lenteja Pardina 
extra,
1 kg

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud 0,88

€/2ªud

Adierazitako 
SELEQTIA 
lekaleak
Las legumbres 
SELEQTIA 
señalizadas
30% de descuento en el 
de menor importe

-30%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
EROSKI SELEQTIA
Lenteja pardina 

I.G.P. Tierra de 
Campos,

500 g

comprando 1 comprando 2

1,69
€/ud

3,38€/kg
1,18

€/2ªud
2,88 €/kg

Bazkidea bazara Lekale guztietan bi ale erosita
En todas las legumbres  
por la compra de 2 unidadesSi eres socio

Para beneficiarte de esta promoción debes activar tu vale en  www.eroski.es/areacliente o en la aplicación EROSKI. Promoción válida del 25 de febrero al 10 de marzo de 2021.  
Descuento aplicable a UNA ÚNICA COMPRA tras activar el vale.

%-10*
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Adierazitako 
GALLO ogi 
arraspatuak
Los panes 
rallado GALLO 
señalizados

PUNTOS EXTRA

4

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GALLO

Pan rallado,
500 g

comprando 1 comprando 2

0,78
€/ud

1,56€/kg
0,23

€/2ªud
1,02 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

CARBONELL
Oliba-olioa: 
zaporea edo 
0,4º
Aceite de oliva 
sabor o 0,4º, 1 L

2,99
€/ud

CARBONELL
Oliba-olio 
birjina estra
Aceite de 
oliva virgen 
extra, 1 L

4,79
€/ud

Adierazitako 
CALVÉ saltsak
Las salsas CALVÉ 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CALVÉ

Salsa fina,
430 ml

comprando 1 comprando 2

1,48
€/ud

3,44€/L
0,44

€/2ªud
2,23 €/L

CARRETILLA
Adierazitako plater 
prestatuak
Platos preparados 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

2,15
€/ud

8,60€/kg

Adierazitako 
GALLO pastak eta 
saltsak
Las pastas y 
salsas GALLO 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

4

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GALLO

Spaguettini al 
huevo,
450 g

comprando 1 comprando 2

1,43
€/ud

3,18€/kg
0,43

€/2ªud
2,07 €/kg

Adierazitako 
KNORR 
produktuak
Los productos 
KNORR 
señalizados

PUNTOS EXTRA

3

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
KNORR

Crema fina de 
calabaza,

500 ml

comprando 1 comprando 2

1,89
€/ud

3,78€/L
0,57

€/2ªud
2,46 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

LA FALLERA
Bonba-arroza
Arroz bomba, 1 kg 3,95

€/ud

la 2ª unidad

-70% 0,63
 €/ud

2ª unidad

de descuento

YATEKOMO
Ekialdeko fideoak 
oilaskoa eta soja, 
3ko pack-a
Fideos orientales 
pollo soja  
pack 3, 237 g

PUNTOS EXTRA

2

2,09
€/ud

8,82€/kg

2 uds: 5,74 €/kg

LA MOLISANA
Bihi osoko Fusilli 
pasta
Pasta Fusilli 
integral, 500 g

PUNTOS EXTRA

4

1€/ud
2€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,36
 €/ud

2ª unidad

de descuento

CARMENCITA
Legamia-hautsa
Levadura en polvo 
4 sobres, 60 g

PUNTOS EXTRA

3

1,20
€/ud

20€/kg

2 uds: 13 €/kg

AVECREM
Oilasko-salda  
24 pastilla
Caldo pollo  
24 pastillas, 240 g

PUNTOS EXTRA

2

2,70
€/ud

11,25€/kg

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Comprando 2
el litro sale a

3,11€/L

Gomendioak | Te recomendamos Gomendioak | Te recomendamos

Erosketak egin ondoren

Garbitu eskuak
Después de hacer la compra

Lavarte las manos
Erosketak egin ondoren

Garbitu eskuak
Después de hacer la compra

Lavarte las manos
Más info en www.eroski.es Info gehiago www.eroski.es webgunean

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko
2. alea

70 1,44
€/alea

2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 0,81
€/alea

2. alea

2 uds: 7,33 €/kg

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 1,18
€/alea

2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

2. alea

70 0,64
€/alea

2. alea

2 uds: 5,60 €/kg

%
deskontuarekin

eko
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Adierazitako 
MENTOS 
karameluak
Los caramelos 
MENTOS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MENTOS

Caramelos 
rainbow,

114 g

comprando 1 comprando 2

1,80
€/ud

15,79€/kg
0,54

€/2ªud
10,26 €/kg

Adierazitako 
CARRETILLA 
zainzuriak
Espárragos 
CARRETILLA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

15

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CARRETILLA

Espárrago grueso,
110 g

comprando 1 comprando 2

2,74
€/ud

24,91€/kg
0,82

€/2ªud
16,18 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
GVTARRA 
produktuak
Productos 
GVTARRA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

10

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GVTARRA

De primero Judía 
Verde,
380 g

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud

7,76€/kg
0,88

€/2ªud
5,05 €/kg

Adierazitako  
OLD EL PASO 
produktuak
Productos OLD EL PASO 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
OLD EL PASO

Sazonador para 
fajitas,

30 g

comprando 1 comprando 2

1,08
€/ud 0,32

€/2ªud

la 2ª unidad

-70% 0,55
 €/ud

2ª unidad

de descuento

LA ESPAÑOLA
Antxoaz betetako 
olibak
Aceitunas rellenas 
de anchoa, 170 g

PUNTOS EXTRA

10

1,85
€/ud

10,88€/kg

2 uds: 7,06 €/kg

EROSKI
Pipita erraldoiak 
gatzarekin
Pipas gigantes 
con sal, 170 g

EROSKI
Tomate oliba-
olioduna errezeta 
tradizionala
Tomate con 
aceite oliva receta 
tradicional, 550 g

1,59
€/ud

 2,89€/kg

CALVO
Atun argia ekilore-
oliotan
Atún claro en 
aceite girasol, 
pack 3x115 g

PUNTOS EXTRA

34

6,15
€/ud

17,83€/kg

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideasEscanea el 
código QR

Escanea el 
código QR Sukaldatzeko

ideiak

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas Escanea el 
código QR

Escanea el 
código QRPara cocinar

ideas
Olo- eta udare-cookieak.

Informazio gehiago hemen: www. eroski.es

0,89
€/alea

5,24€/kg

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 1,84
€/alea

2. alea

2 uds: 11,59 €/kg

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

Adierazitako HERO 
konfiturak
Las confituras HERO 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
HERO

Confitura fresa,
345 g

comprando 1 comprando 2

1,49
€/ud

4,32€/kg
0,45

€/2ªud
2,81 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,76
 €/ud

2ª unidad

de descuento

RUFFLES
Xlb urdaiazpiko-
patatak
Patatas jamón xlb, 
295 g

2,55
€/ud

8,64€/kg

2 uds: 5,63 €/kg
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Adierazitako GULLÓN 
galletak
Las galletas GULLÓN 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
GULLÓN

Galleta dorada 
Creme Tropical,

800 g

comprando 1 comprando 2

2,39
€/ud

2,99€/kg
0,72

€/2ªud
1,94 €/kg

Adierazitako 
BAQUÉ kafe-
kapsulak
Las cápsulas 
de café BAQUÉ 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BAQUÉ

Café varanasi 
compostable 
Intensidad 11,

10 uds

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

0,30€/ud
0,90

€/2ªud
0,19 €/ud

Adierazitako 
FORTALEZA kafe-
kapsulak
Las cápsulas de 
café FORTALEZA 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FORTALEZA

Café  
intenssísimo cdg,

12 uds

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

0,25€/ud
0,90

€/2ªud
0,16 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
NESCAFÉ 
GOLD kafe 
disolbagarriak
Los solubles 
NESCAFÉ GOLD 
señalizados

PUNTOS EXTRA

10

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NESCAFÉ

Café soluble puro 
colombia,

100 g

comprando 1 comprando 2

4,50
€/ud

45,00€/kg
1,35

€/2ªud
29,30 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
KELLOGG’S 
zerealak
Los cereales 
KELLOGG’S 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FROSTIES
Cereales,

450 g

comprando 1 comprando 2

3,05
€/ud

6,78€/kg
0,91

€/2ªud
4,40 €/kg

Adierazitako 
NESTLÉ zerealak
Los cereales 
NESTLÉ 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NESTLÉ

Cereales Fitness 
de chocolate,

375 g

comprando 1 comprando 2

2,70
€/ud

7,20€/kg
0,81

€/2ªud
4,69 €/kg

Adierazitako 
QUAKER zerealak
Los cereales 
QUAKER 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
QUAKER

Cruesli choco,
375 g

comprando 1 comprando 2

3,13
€/ud

8,35€/kg
0,94

€/2ªud
5,41 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Galleta txikiak
Mini cookies, 160 g

COLACAO
Kakao disolbagarria 
+ oparia
Cacao soluble + 
regalo, 2,7 kg

PUNTOS EXTRA

66

13,95
€/ud

  5,17€/kg

Adierazitako 
DOLCA 
txokolateak
Los chocolates 
DOLCA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

3

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DOLCA

Chocolate con 
leche,
100 g

comprando 1 comprando 2

0,68
€/ud

6,80€/kg
0,20

€/2ªud
4,40 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
MILKA, LU eta 
FONTANEDA 
galletak
Las galletas 
MILKA, LU y 
FONTANEDA 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FONTANEDA

Galleta Digestive 
chocolate con 

leche,
300 g

comprando 1 comprando 2

2,72
€/ud

9,07€/kg
0,82

€/2ªud
5,90 €/kg

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideasEscanea el 
código QR

Escanea el 
código QR Sukaldatzeko

ideiak

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas Escanea el 
código QR

Escanea el 
código QRPara cocinar

ideas
Cookies de avena y pera.
Esta receta y muchas más en www.eroski.es

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

1,17
€/alea

7,31€/kg
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Adierazitako 
DONUTS eta BELLA 
EASO produktuak
Los productos 
DONUTS y BELLA 
EASO señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DONUTS

Donuts 2 uds, 
100 g

comprando 1 comprando 2

1,10
€/ud

11,00€/kg
0,33

€/2ªud
7,20 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
BIMBO, THINS eta 
SILUETA moldeko 
ogiak
Los panes de 
molde BIMBO, 
THINS y SILUETA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SILUETA

Pan de molde  
integral sin 

corteza, 
450 g

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

4,42€/kg
0,60

€/2ªud
2,87 €/kg

COCA COLA
Kola-freskagarri 
arrunta, zero edo 
zero zero
Refresco de cola 
regular, zero o zero 
zero, 1,25 L

PUNTOS EXTRA

2

SOLÁN DE 
CABRAS
Ur minerala
Agua mineral, 
1,5 L

0,71
€/ud

   0,47€/L

la 2ª unidad

-70% 0,85
 €/ud

2ª unidad

de descuento

PEPSI COLA
Max kola-
freskagarria
Refresco de 
cola Max, 
pack 2x2 L

PUNTOS EXTRA

9

2,84
€/ud

0,71€/L

2 uds: 0,46 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,60
 €/ud

2ª unidad

de descuento

PASQUIER
Esne-ogia  
8 a + 2 a
Pan de leche 
8 uds + 2 uds, 
350 g

2,01
€/ud

5,74€/kg

2 uds: 3,74 €/kg

EROSKI
Fruta 
anitzekoa 
azukregabea
Multifrutas sin 
azúcar,  
1,75 L

1,73
€/ud

0,99€/L

EROSKI
Chia-haziak bio
Semillas de chía 
bio, 250 g

1,57
€/ud

6,28€/kg

EROSKI
Bretons motako 
gurinezko galleta 
bio
Galleta 
mantequilla tipo 
bretona bio, 125 g

EROSKI
Ardo-ozpin 
biologikoa
Vinagre 
de vino 
biológico, 
500 ml

0,75
€/ud

1,50€/L

LA CASERA
Gaseosa
Gaseosa, 
50 cl

PUNTOS EXTRA

2

0,69
€/ud

   1,38€/L

comprando 2

0,60
€/ud

   1,20 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,52
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

RECONDO
Adierazitako 
produktuak
Productos 
señalizados

1,73
€/ud

7,21€/kg

PUNTOS EXTRA

6

2 uds: 4,67 €/kg

 
zure gogokoenak
tus favoritos

Genero-indarkeriaren biktima izan diren 
emakume eta adingabeentzako laguntza
Eman zentimo batzuk  
txartelarekin ordaintzean Informazio gehiago: eroski.es/centimos-solidarios/ 

1,18
€/alea

 9,44€/kg

1,19
€/alea

   0,95€/L

2. alea

70 0,22
€/alea

2. alea

2 uds: 0,98 €/L

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 0,52
€/alea

2. alea

2 uds: 0,64 €/L

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

6 erosiz

0,59
€/alea

   0,39 €/L
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BUCKLER 0,0 
eta Radler 
0,0,33 cl-ko lata
BUCKLER 0,0 y 
Radler 0,0,  
lata 33 cl

PUNTOS EXTRA

1

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BUCKLER
Cerveza  

sin alcohol,
 33 cl

comprando 1 comprando 2

0,54
€/ud

1,64€/L
0,16

€/2ªud
1,06 €/L

la 2ª unidad

-70% 1,26
 €/ud

2ª unidad

de descuento

BERBERANA 
SELECCIÓN 
ORO
Tierra de 
Castilla 
ardo beltza, 
upelean 12 
hilabetez 
ondua
Vino tinto de 
la tierra de 
Castilla criado 
en barrica 12 
meses, 75 cl

4,19
€/ud

5,59€/L

2 uds: 3,63 €/L

MARTINI
Bermut gorria
Vermouth rojo, 
1,5 L

PUNTOS EXTRA

26

10,99
€/ud

  7,33€/L

VOLL DAMM
Garagardoa
Cerveza, 33 cl

PUNTOS EXTRA

2

0,70
€/ud

2,12€/L

CAMPO VIEJO
Ardo beltz gaztea 
Errioxa JDK
Vino tinto D.O.C 
Rioja joven, 75 cl

PUNTOS EXTRA

10

BARCELÓ
Ron dominikarra
Ron Dominicano, 
70 cl

PUNTOS EXTRA

32

PAULANER
H. Weissbier 
Alemaniako 
garagardoa
Cerveza alemana 
H. Weissbier, 50 cl

PUNTOS EXTRA

3

6,60
€/ud

1,67€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,08 €/L

1,98
 €/ud

de descuento

2ª unidad

SAN MIGUEL
Garagardoa
Cerveza, 
pack 12x33 cl

4,60
€/ud

6,13€/L

BLUME
Verdejo ardo zuria 
Rueda JD
Vino blanco verdejo 
D.O. Rueda, 75 cl

ECHAVE
Ardo beltz ondua 
Nafarroa JD
Vino tinto D.O. 
Navarra crianza, 
75 cl

2,25
€/ud

   3€/L

Indarrean dagoen legeria betetzearren, adingabeei ez diegu edari alkoholdunik saltzen. 
En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

Ayuda a mujeres y menores
víctimas de violencia de género
Donando unos céntimos
al pagar con tarjeta Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

2 uds: 3,99 €/L

2. alea

%
deskontuarekin

eko 1,38
€/alea1,20

€/alea
  2,40€/L

13,79
€/alea

  19,70€/L
2,99

€/alea
   3,99€/L
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Adierazitako 
SCOTTEX 
eta KLEENEX 
produktuak
Productos 
SCOTTEX 
y KLEENEX 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SCOTTEX

Papel higiénico 
Megarollo,

16 rollos

comprando 1 comprando 2

8,99
€/ud

0,56€/rollo
2,70

€/2ªud
0,37 €/rollo

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako  
SCOTCH-BRITE espartzuak
Estropajos SCOTCH-BRITE 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
SCOTCH-BRITE 

Estropajo azul no 
raya,

3 uds

comprando 1 comprando 2

2,17
€/ud

0,72€/ud
0,65

€/2ªud
0,47 €/ud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Adierazitako ALBAL 
produktuak
Productos ALBAL 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ALBAL 

Aluminio 
reforzado,

 30 m

comprando 1 comprando 2

3,05
€/ud

0,10€/m
0,91

€/2ªud
0,07 €/m

CEGASA pila 
alkalinoak
Pilas alcalinas 
CEGASA
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CEGASA

Pila super alcalina 
LR06 (AA),

4 uds

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

1,00€/ud
1,20

€/2ªud
0,65 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

ULTIMA
Katu antzutuentzako 
jana bolak
Alimento para gatos 
esterilizados bolas, 
1,5 kg

7,47
€/ud

4,98€/kg

la 2ª unidad

-70% 2,12
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ULTIMA
Mini senior 
txakurrentzako jana
Alimento perro mini 
senior, 1,5 kg

7,08
€/ud

4,72€/kg

2 uds: 3,07 €/kg

ULTIMA
Txakur-jana, 
oilaskoa eta arroza
Alimento para 
perros de pollo y 
arroz, 3 kg

10,90
€/ud

3,63€/kg

Etxerako

ideiak

Para el hogar

 ideas
Aprobetxatu eta eman bigarren bizitza komuneko paperezko 

hodiei haurrekin eskulanak egiteko.

Informazio gehiago hemen: www.consumer.es

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 2,24
€/alea

2. alea

2 uds: 3,24 €/kg

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 3,27
€/alea

2. alea

2 uds: 2,36 €/kg

%
deskontuarekin

eko

Kontakturik gabeko 
infragorrizko termometroa
Termómetro infrarrojos 
sin contacto

Hortzetako eskuiletarako 
ultramore-esterilizagailua
Esterilizador rayos
uv para cepillos dentales

NORK BERE BURUA ZAINTZEKO GARAIA
MOMENTO DE CUIDARSE

Aire-arazgailua
Purificador de aire

Banagailu automatikoa
xaboia / hidrogela 350 ml

50%
de descuento

Hasta el 

18,99€

puntos
+ 58,90€
1

*Por cada 5€ de compra recibirás 1 punto. Acumula 5 puntos para conseguir un producto de esta promoción, con un descuento de hasta el 50%. 
Promoción válida en los establecimientos EROSKI adheridos a esta promoción. 

*

Dispensador automático
jabón / hidrogel 350 ml

38,99€

puntos
+ 519,90€
1

24,99€

puntos
+ 516,90€
1

35,99€

puntos
+ 521,90€
1
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Adierazitako 
OMINO BIANCO 
detergenteak
Los detergentes 
OMINO BIANCO 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
OMINO BIANCO 

Detergente líquido 
Marsella,
40 dosis

comprando 1 comprando 2

8,10
€/ud

0,20€/dosis
2,43

€/2ªud
0,13 €/dosis

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako ARIEL, LENOR, 
FAIRY, DON LIMPIO eta 
AMBIPUR marketako 
produktuak
Los productos de las marcas 
ARIEL, LENOR, FAIRY, DON 
LIMPIO y AMBIPUR señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ARIEL 

Detergente líquido 
Ultra Oxi,
36 dosis

comprando 1 comprando 2

10,69
€/ud

0,30€/dosis
3,21

€/2ªud
0,19 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Adierazitako TENN 
garbigarriak
Limpiadores TENN 
señalizados

PUNTOS EXTRA

15

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
TENN 

Limpiador multi  
sin lejía,
1250 ml

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud

2,36€/L
0,88

€/2ªud
1,54 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
WC PATO gel-
garbigarriak
Limpiadores 
WC PATO gel 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
PATO 

Limpiador wc  
lejía marine,

750 ml

comprando 1 comprando 2

2,49
€/ud

3,32€/L
0,75

€/2ªud
2,16 €/L

Adierazitako 
GLADE aire-
gozagarriak
Ambientadores 
GLADE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GLADE 

Ambientador S&S 
Peonía recambio, 

18 ml

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud 0,88

€/2ªud

Adierazitako 
FINISH baxera-
detergenteak eta 
gehigarriak
Lavavajillas y 
aditivos FINISH 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FINISH 

Lavavajillas 
máquina gel 

todo en 1,
33 dosis

comprando 1 comprando 2

5,99
€/ud

0,18€/dosis
1,80

€/2ªud
0,12 €/dosis

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
VANISH orban-
kentzekoak
Quitamanchas 
VANISH 
señalizados

PUNTOS EXTRA

23

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
VANISH 

Qmancha 
R.Blan Adv.,

400 ml

comprando 1 comprando 2

5,99
€/ud

14,98€/kg
1,80

€/2ªud
9,73 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Erabilera 
anitzeko 
garbigarri 
bioalkoholduna
Limpiador 
multiusos 
bioalcohol, 1,5 L

1,59
€/ud

1,06€/L

MIMOSÍN
Vital edo Caricias 
leungarri urdina
Suavizante azul 
vital o caricias,  
60 dosis

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Etxerako

ideiak

Para el hogar

 ideas

1,79
€/alea

 0,03€/dosis

2. alea

70 0,48
€/alea

2. alea

2 uds: 0,69 €/L

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

Aprovecha y da una segunda vida a los tubos de papel 
higiénico para realizar manualidades con los niños.

Más información en www.consumer.es
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Adierazitako 
JOHNSON’S 
haurrentzako 
produktuak
Los productos 
infantiles JOHNSON’S 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
JOHNSON’S 

Jabón líquido 
dulces sueños, 

750 ml

comprando 1 comprando 2

3,39
€/ud

0,45€/100 ml
1,02

€/2ªud
0,29 €/100 ml

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako GILLETTE bizarra 
mozteko produktuak
Los productos de afeitado 
GILLETTE señalizados
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
GILLETTE 

Gel de afeitar 
sensible,

200 ml

comprando 1 comprando 2

2,69
€/ud

1,35€/100 ml
1,34

€/2ªud
1,01 €/100 ml

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,82
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

EVAX LIBERTY
Adierazitako 
konpresak
Compresas 
señalizadas

2,75
€/ud

0,23-0,28€/ud

2 uds: 
0,15-0,18 €/ud

HUGGIES 
DRYNITES
Enuresirako 
kulero-
pixoihalak
Bragapañales 
enuresis

13,45
€/ud

  0,84-1,04€/ud

la 2ª unidad

-70% 1,53
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

KANDOO
Adierazitako 
komuneko 
paper-zapiak
Toallitas WC 
señalizadas

5,10
€/ud

0,04€/ud

2 uds: 0,03 €/ud

Adierazitako HERO 
haurrentzako 
elikadura-
produktuak
Los productos 
de alimentación 
infantil HERO 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
HERO 

Papilla 8 cereales,
340 g

comprando 1 comprando 2

2,73
€/ud

8,03€/kg
0,82

€/2ªud
5,21 €/kg

EROSKI
Haurtxoentzako 
pixoihal hodi 
superxurgatzailedunak  
T3, T4 edo T5
Pañal para bebé con 
tubos  
superabsorbente  
T3, T4 o T5, 44-54 uds

7,40
€/ud

0,14-0,17€/ud

NESTLÉ
JUNIOR 1 + 
esneak, Originala 
eta Zaporeak 1 L
Las leches  
JUNIOR 1 + 
Original y Sabores 
1 L

PUNTOS EXTRA

3

1,50
€/ud

NESTLÉ
NIDINA 2 eta  
NIDINA 3  
esne-hautsak
Las leches polvo 
NIDINA 2 y  
NIDINA 3,  
800 g

PUNTOS EXTRA

26

13€/ud
   16,25€/kg

comprando 2

10€/ud
     12,50€/kg

COMBINACOMBINA

EROSKI
Slip-babes arrunta
Protege slip 
normal, 60 uds

1,95
€/ud

0,03€/ud

DODOT
Aqua Pure 
haurtxoentzako 
paper-zapiak 3P
Toallitas de bebé 
Aqua Pure P-3,  
144 uds

8,95
€/ud

0,06€/ud

%5eko
aurrezpena 
pixoihaletan eta 
paper-zapietan

3 urtera 
arte

Zure ondoan Zure ondoan 
gaituzu etapa gaituzu etapa 
berri guztietan.berri guztietan.

Hasi nahi?Hasi nahi?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Familiak Familiak 

00••1212
planaplana

clubclub 5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
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zure gogokoenak
tus favoritos

KONBINATU

6 erosiz

1,13
€/alea

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

2. alea

70 4,03
€/alea

2. alea

2 uds: 
0,55-0,67 €/ud

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 0,58
€/alea

2. alea

2 uds: 0,02 €/ud

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 2,68
€/alea

2. alea

2 uds: 0,04 €/ud

%
deskontuarekin

eko
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FRUCTIS markako 
produktu guztiak
Todos los 
productos de la 
marca FRUCTIS
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FRUCTIS 

Champú 
Hidrarizos,

360 ml

comprando 1 comprando 2

3,85
€/ud

1,07€/100 ml
1,15

€/2ªud
0,69 €/100 ml

SYOSS markako 
produktu guztiak
Todos los 
productos de la 
marca SYOSS
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SYOSS 

Champú 
Salón plex,

440 ml

comprando 1 comprando 2

3,75
€/ud

0,85€/100 ml
1,12

€/2ªud
0,56 €/100 ml

FLEX eta 
LLONGUERAS 
ADVANCE 
marketako produktu 
guztiak
Todos los productos 
de las marcas FLEX 
y LLONGUERAS 
ADVANCE
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FLEX 

Champú cabello 
normal,
650 ml

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

0,46€/100 ml
0,90

€/2ªud
0,30 €/100 ml

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

ELNETT 400 ml-ko 
laka eta 200 ml-ko 
mousse guztiak
Todas las lacas 
400 ml y mousses 
200 ml ELNETT
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ELNETT 

Laca fijación 
fuerte,
400 ml

comprando 1 comprando 2

6,90
€/ud

1,73€/100 ml
2,07

€/2ªud
1,12 €/100 ml

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako SANEX gelak
Los geles SANEX señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

4

Ejemplo:
SANEX 

Gel  dermoprotector,
600 ml

comprando 1 comprando 2

3,29
€/ud

0,55€/100 ml
0,99

€/2ªud
0,36 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

MAYBELLINE 
ezpainetako 
makillajea
El maquillaje de 
labios MAYBELLINE
50% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MAYBELLINE 

Barra de labios 
color sensational 

233,
1ud

comprando 1 comprando 2

5,99
€/ud

5,99€/ud
2,99

€/2ªud
4,49 €/ud

Adierazitako COLGATE 
produktuak
Los productos COLGATE 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
COLGATE 

Dentífrico encías 
fortificante,

75 ml

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

5,32€/100 ml
1,20

€/2ªud
3,45 €/100 ml

LICOR DEL POLO
Klorofila-zaporeko 
hortzetako pasta
Dentífrico de 
clorofila,  
pack 2x75 ml

PUNTOS EXTRA

4

1,75
€/ud

1,17€/100 ml

DIADERMINE
Makillajea 
kentzeko paper-
zapiak
Toallitas 
desmaquillantes, 
pack 2x20 uds

2,17
€/ud

0,06€/ud

%5eko
aurrezpena 
pixoihaletan eta 
paper-zapietan

3 urtera 
arte

Zure ondoan Zure ondoan 
gaituzu etapa gaituzu etapa 
berri guztietan.berri guztietan.

Hasi nahi?Hasi nahi?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Familiak Familiak 

00••1212
planaplana

clubclub 5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 
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Adierazitako 
SANEX 
desodoranteak
Los desodorantes 
SANEX 
señalizados

PUNTOS EXTRA

4

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SANEX 

Desodorante 
mujer natur 
protect piel 

normal roll on, 
50 ml

comprando 1 comprando 2

2,25
€/ud

4,50€/100 ml
0,67

€/2ªud
2,92 €/100 ml

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

50
2. alea

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

CON UN EXCLUSIVO 
COMPLEJO PREBIÓTICO 

Y POSTBIÓTICO

5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub
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Eskerrik asko birziklatzeagatik eta gure baso iraunkorren konpromisoarekin bat egiteagatik.
Gracias por reciclar y sumarte así a nuestro compromiso con los bosques sostenibles.

Zure iritzia axola zaigu
Te escuchamos
944 943 444
eroski.es/te-escuchamos

Gehienez 24 ordutan 
erantzungo dizugu.
Te respondemos en 24 horas 
como máximo.

Produktu hauek guztiak 
klik bakarrean eros 
ditzakezu hemen…

Todos estos productos 
los puedes comprar 

con un solo clic en… Aktibatu unean bertan 
deskontuak eta 
eskuratu abantaila 
gehiago zure 
mugikorrean.

Aurreztu EROSKI
aplikazioarekin

Activa al momento 
descuentos y 

disfruta de muchas 
más ventajas en 

tu móvil.

Ahorra con la 
aplicación EROSKI

Deskargatu bertan
Descárgatela en

Jarraitu bertan
Síguenos en

supermercado.eroski.es
electrohogar.eroski.es

*Kontsultatu zerbitzua erabilgarri dagoen on line superreko webgunean. / Consulta disponibilidad del servicio en la web del súper online.*Kontsultatu zerbitzua erabilgarri dagoen on line superreko webgunean. / Consulta disponibilidad del servicio en la web del súper online.

*ARABA. Agurain: Calle Bizkaia s/n. Amurrio: Boriñaur kalea nº1. Gasteiz: Boulevard de Salburua - Castillo de Quejana, 9 - C/ de Bremen. *BIZKAIA. Barakaldo: Avda. de la Ribera nº1. Basauri: C/Puente de la Baskonia. Bilbao: Santiago de Compostela 
12. C. Comercial Miribilla - Ctra. Bilbao-Galdakano, 20 bajo1, Bº Bolueta - San Isidro nº 3. Durango: Pagasarri, 5. Elorrio: Julian Ariño nº6. Gernika: Ibarra kalea, nº 5 Edificio Aritzgane. Gorliz: Polígono Sagastikoetxe, manzana 1. *GIPUZKOA. Aretxabaleta: 
Polígono Basabe Nº3. Azpeitia: Juan XXIII, nº 11. Bergara: Leizeaga, nº 7 - Donostia: Plaza Iruxolo s/n - Plaza Harrobieta nº17, Barrio Altza - Plaza de Irún s/n. Hernani: Agustindarren plaza nº7. Hondarribia: Alameda Damarri, 13-15. Oñati: Arantzatzuko 
Ibilbidea. Orio-Munto: Izarra nº7. Rentería: Alfonso XI nº10, planta sot 1. *NAVARRA. Alsasua: Plaza Intxaurrondo, s/n. Ártica: C/ Madres de la Plaza de Mayo, 40. Barañain: Avda. Rascacielos frente al nº7. Burlada: P. Mugazuri, 11B. Estella: Merkatondoa, 
7. Mutilva: Paseo Santxiki, nº3. Tafalla: Avda. Pamplona, s/n. Zizur: Plaza de la Mujer s/n. 

TODOS LOS PRODUCTOS, SERVICIOS Y PROMOCIONES DE ESTE FOLLETO ESTÁN SUJETOS A LAS CONDICIONES DE CADA TIENDA.
Eroski, S.Coop. Bº San Agustin, s/n. 48230 Elorrio Bizkaia

LIBURUXKA HONETAKO PRODUKTU, ZERBITZU ETA SUSTAPEN GUZTIAK DENDA BAKOITZAREN BALDINTZEN MENDE DAUDE.

Premios a la
Innovación alimentaria
en Euskadi

2,75
€/ud

13,75€/kg

EROSKI
Ke naturalarekin keztatutako 
hirugihar-zatitxoak
Taquitos de bacon 
ahumado con humo natural 
pack 2x100 g, 200 g

70
2. alea

2 uds: 8,95 €/kg

2. alea

%
deskontuarekin

eko 0,82
€/alea

Finíssimas 
CAMPOFRÍO
Finíssimas 
CAMPOFRÍO, 
115 g
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CAMPOFRÍO 

Jamón cocido 
Finíssimas,

 115 g

comprando 1 comprando 2

2,05
€/ud

17,83€/kg
0,61

€/2ªud
11,57 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento


